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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 2 hallituk­
sen esityksen johdosta Rautaruukki Oy:n ulko- ja kotimaisten 
lainojen valtion takauksista 

Eduskunta on 8 patvana helmikuuta 1985 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 268/ 
1984 vp. Rautaruukki Oy:n ulko- ja kotimaisten 
lainojen valtion takauksista. 

Rautaruukki Oy on toteuttamassa vuosina 
1985-1987 yhtiön kilpailukyvyn sekä toiminnan 
luotettavuuden, taloudellisuuden ja tuottavuu­
den kannalta tärkeitä investointeja, joista suu­
rimpia ovat Raahen rautatehtaan kehittämis­
ohjelma 820 miljoonaa markkaa, koksaamon ra­
kentaminen 880 miljoonaa markkaa ja erikois­
vaunutehtaan rakentaminen 265 miljoonaa 
markkaa. Lisäksi muita välttämättömiä laajen­
nus- ja ylläpitoinvestointeja yhtiöllä on kyseisenä 
aikana yhteensä yli 500 miljoonan markan 
edestä. 

Rautaruukki Oy:n investoinneista noin puolet 
on arvioitu voitavan rahoittaa tulorahoituksella ja 
osakepääoman korotuksella. Yhtiön uusien laino­
jen tarve vuosina 1985-1987 on arvioitu noin 
2 650 miljoonaksi markaksi. Samaan aikaan 
pitkäaikaisten lainojen lyhennykset ovat noin 
1 350 miljoonaa markkaa. 

Rautaruukki Oy:n arvion mukaan tarvittavasta 
lainamäärästä noin 1 500 miljoonaa markkaa on 

Helsingissä 22 päivänä helmikuuta 1985 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, 
Impiö, Joutsenlahti, Koskenniemi, Linna, Malm, 
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sellaisia, joissa lainanantajat edellyttävät valtion 
takausta tai joissa valtion takaus parantaa laina­
ehtoja. Takausvaltuudet ehdotetaan myönnettä­
väksi omavelkaisina takauksina vastavakuuksia 
vaatimatta. 

Valtionvarainvaliokunta on käsitellyt asian ja 
pitää hallituksen esitystä tarkoituksenmukaisena, 
jonka vuoksi se on asettunut hallituksen esityksen 
hyväksymisen kannalle. 

Edellä olevan perusteella valtiovarainvalio­
kunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa val­
tioneuvoston tämän määräämzllä ehdoilla 
vastavakuuksia vaatimatta antamaan val­
tion omavelkaisia takauksia vuosina 
1985-1987 Rautaruukki Oy:n ottamien, 
pääomamäärältään yhteensä enintään 
1 500 000 000 markkaan nousevien ulko­
ja kotimaisten lainojen maksamisen ja 
muiden sovittujen ehtojen täyttämisen 
vakuudeksi siten, että kunkin Suomen 
rahan määräzsen lainan arvo lasketaan 
takausta annettaessa sovellettavan Suo­
men Pankin myyntikurssin mukaan .. 

Martikainen, Poutanen, Rosnell, Rönnholm, Su­
rakka, Sutinen, Tenhiälä, Tikka ja Vainio sekä 
varajäsenet Sasi, Savolainen, Vepsäläinen ja Vil­
janen. 




